
Ceník

Polo

Platnost od 8. 1. 2019

Zdvihový
objem (l) Výkon kW (k) Převodovka

Kombinovaná
spotřeba
l/100 km

Emise CO2 Cena s DPH

Comfortline

1,0 TSI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 4.6 104 353 900

1,0 TSI BMT 70 (95) Aut. DSG7 4.6 105 393 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Manuální 6 st. 4.6 104 377 900

1,6 TDI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 3.6 95 419 900

Highline

1,0 TSI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 4.6 104 381 900

1,0 TSI BMT 70 (95) Aut. DSG7 4.6 105 421 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Manuální 6 st. 4.7 106 405 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Aut. DSG7 4.8 109 445 900

GTI

2,0 TSI BMT 147 (200) Manuální 6 st. 6.3 144 534 900

2,0 TSI BMT 147 (200) Aut. DSG6 6.1 138 574 900

Beats

1,0 TSI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 4.6 104 372 900

1,0 TSI BMT 70 (95) Aut. DSG7 4.7 106 412 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Manuální 6 st. 4.7 106 396 900

1,6 TDI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 3.7 97 438 900



R-Line CL

1,0 TSI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 4.6 104 440 900

1,0 TSI BMT 70 (95) Aut. DSG7 4.7 106 482 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Manuální 6 st. 4.7 106 464 900

1,6 TDI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 3.7 97 506 900

R-Line HL

1,0 TSI BMT 70 (95) Manuální 5 st. 4.6 104 444 900

1,0 TSI BMT 70 (95) Aut. DSG7 4.7 106 486 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Manuální 6 st. 4.7 106 468 900

1,0 TSI BMT 85 (115) Aut. DSG7 4.8 109 510 900

Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě,
akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách
www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.



Sériová výbava

Comfortline

Asistenční systémy
– Front Assist systém sledování prostoru před

vozem funkce nouzového brzdění "City
Brake"

– Systém rozpoznání chodce
Bezpečnost a asistenční systémy
– 3 hlavové opěrky vzadu
– 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
– Akustické a grafické upozornění

nepřipnutých pásů vpředu, grafické
upozornění nepřipnutých zadních pásů

– Asistent pro rozjezd do kopce
– Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu
– Boční a hlavové airbagy vpředu hlavové

vzadu
– Čelní airbagy řidiče a spolujezdce možnost

deaktivace u spolujezdce
– Elektronický stabilizační systém ESP včetně

ABS, EDS, ASR, MSR
– Isofix příprava pro upevnění dvou dětských

sedaček na zadních vnějších sedadlech
– Omezovač rychlosti
– Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu a

vzadu výškové nastavení s předepínači
– Výstražný trojúhelník
Dekorace interiéru a exteriéru
– Čalounění stropu v béžové Ceramique
Funkční výbava
– 5 dveřová karoserie elektrické ovládání

oken vpředu/vzadu
– Automatický spínač světlometů LED denní

svícení Coming home (manuální) Leaving
home

– Centrální zamykání bez bezpečnostní
pojistky a dálkovým ovládáním 2 dálkové
klíče bez alarmu

– Dvoutónový klakson
– Elektronický imobilizér
– Funkce start/stop
– Manuální klimatizace
– Osvětlení zavazadlového prostoru
– Palubní počítač Plus
– Přístrojová deska elektronický tachometr

počítadlo celkových a denních kilometrů
otáčkoměr

– Rádio Composition Colour 6,5" barevný
dotykový displej 4 reproduktory FM příjem
slot na SD kartu

– Stěrač předního a zadního skla s
intervalovým spínačem

– Vnějši zpětná zrcátka elek. nastavitelná
vyhřívaná na straně řidiče asferické

– Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou
– Zadní opěradlo dělené a sklopné dvojitá

podlaha zavazadlového prostoru
Kola / Pneumatiky
– 15" ocelová kola 5,5 J x 15 pneumatiky

185/65 R 15
– Kontrola poklesu tlaku vzduchu v

pneumatikách
– Standardní šrouby kol
Rádia a multimédia
– Sound plus: 6 reproduktorů
Světla
– Koncové mlhové světlo
– Mlhové světlomety se statickým

přisvěcováním do zatáček
Volant
– Multifunkční volant nastavitelný výškově i

podélně

Comfortline

Ostatní
– Emise splňující EU6 normu
Vnější výbava
– Halogenové světlomety
– Koncová světla zatmavená
– Tire mobility set bez sady nářadí a zvedáku

vozu
– Tónovaná skla v zeleném odstínu
– Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované

v barvě vozu
– Vnější zpětné zrcátko na straně spolujezdce

konvexní
– Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče

asférické
Vnitřní výbava
– Dekorace "Limestone Grey Metallic"

dekorace přístrojové desky dekorace
obložení dveří vpředu

– Dvě čtecí lampičky vpředu, dvě vzadu
– Hlavice řadicí páky v kůži
– Loketní opěrka vpředu
– Make-up zrcátka ve slunečních clonách s

osvětlením
– Nekuřácké provedení 12V zásuvka vpředu
– Odkládací kapsy na zadní straně předních

sedadel
– Podlaha zavazadlového prostoru výškově

nastavitelná na 2 výšky
– Potahy sedadel v látce - design Slash
– Přední sedadla výškově nastavitelná
– Variabilní zavazadlový prostor
– Zadní opěradlo dělené a sklopné

Highline Navíc oproti výbavě Comfortline

Bezpečnost a asistenční systémy
– Systém sledování únavy řidiče
Funkční výbava
– Ambiente osvětlení
– Automatická klimatizace Climatronic

dvouzónová klimatizace s alergenním
filtrem

– Tempomat včetně omezovače
Kola / Pneumatiky
– 15" kola z lehkých slitin "Salou" 5,5 J x 15

pneumatiky 185/65 R 15
Rádia a multimédia
– Rádio Composition Media 8" barevný

dotykový displej 6 reproduktorů FM příjem
slot na SD kartu USB také pro připojení
Apple Bluetooth handsfree

Volant
– Multifunkční kožený volant 3 ramenný

hlavice řadicí páky v kůži
Ostatní
– Textilní koberečky vpředu a vzadu
Vnitřní výbava
– Dekorace "Deep Iron Metallic" dekorace

přístrojové desky dekorace obložení dveří
vpředu

– Dvě LED čtecí lampičky vpředu, dvě vzadu
– Komfortně sportovní sedadla vpředu
– LED osvětlení prostoru pro nohy
– Potahy sedadel v látce - design Tracks 2

sportovně komfortní sedadla vpředu

GTI Navíc oproti výbavě Highline

Dekorace interiéru a exteriéru
– Čalounění stropu v černé
– Nástupní lišty vpředu s logem GTI
Kola / Pneumatiky
– 17" kola z lehkých slitin "Milton Keynes" 7,5

J x 17 pneumatiky 215/45 R 17 zajištění proti
kráděži

– Bezpečnostní šrouby proti kráděži kol
Podvozky
– Sportovní podvozek snížení světlé výšky o

15mm
Sedadla
– Sportovní sedadla vpředu
Světla
– Statické LED světlomety LED denní svícení
Volant
– Kožený sportovní multifunkční volant
– Multifunkční kožený sportovní volant

k ovládání automatické převodovky,
palubního počítače, rádia, telefonu a
tempomatu

Vnější výbava
– Dvojitá chromovaná koncovka výfuku vlevo
Vnitřní výbava
– Dekorace "Velvet Red" dekorace přístrojové

desky dekorace obložení dveří vpředu
– Potahy sedadel v látce - design Clark

Beats Navíc oproti výbavě Comfortline

Dekorace interiéru a exteriéru
– Dekorační polepy karoserie vozu
Kola / Pneumatiky
– 16" kola z lehkých slitin "Torsby" 6,5 J x 16

pneumatiky 195/55 R 16 černé provedení
Rádia a multimédia
– Rádio Composition Media 8" barevný

dotykový displej 6 reproduktorů FM příjem
slot na SD kartu USB také pro připojení
Apple Bluetooth handsfree

– Soundsystem "beats®" výkon 300 W 6
reproduktorů digitální 8-kanálový zesilovač
subwoofer

Volant
– Multifunkční kožený volant 3 ramenný

hlavice řadicí páky v kůži
Ostatní
– Beats
– Textilní koberečky vpředu a vzadu
Vnitřní výbava
– Komfortně sportovní sedadla vpředu
– Potahy sedadel v látce - design Beats



Sériová výbava

R-Line CL Navíc oproti výbavě Comfortline

Akční nabídka
– R-Line Sportovní komfortní sedadla Potahy

sedadel v látce, design "Carbon Flag"
Chromované orámování panelu pro
ovládání vnějších zpětných zrcátek a
oken Ambiente osvětlení - podsvícené
dekorační lišty na dveřích Pedály z ušlechtilé
oceli Textilní koberečky vpředu a vzadu
Nárazníky vpředu a rozšířené podběhy s R-
Line vzhledem Multifunkční kožený volant R-
Line Dekorace "Shadow Steel" - dekorace
přístrojové desky a dekorace obložení dveří
vpředu Čalounění stropu v černé Nástupní
lišty s alu-vzhledem Mlhové světlomety

Funkční výbava
– Ambiente osvětlení
– Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené

65% absorpce světla
Kola / Pneumatiky
– 16" kola z lehkých slitin "Sebring" 6,5 J x

16 pneumatiky 195/55 R 16 zajištění proti
krádeži Volkswagen R

R-Line HL Navíc oproti výbavě Highline

Akční nabídka
– R-Line Sportovní komfortní sedadla Potahy

sedadel v látce, design "Carbon Flag"
Chromované orámování panelu pro
ovládání vnějších zpětných zrcátek a
oken Ambiente osvětlení - podsvícené
dekorační lišty na dveřích Pedály z ušlechtilé
oceli Textilní koberečky vpředu a vzadu
Nárazníky vpředu a rozšířené podběhy s R-
Line vzhledem Multifunkční kožený volant R-
Line Dekorace "Shadow Steel" - dekorace
přístrojové desky a dekorace obložení dveří
vpředu Čalounění stropu v černé Nástupní
lišty s alu-vzhledem Mlhové světlomety

Funkční výbava
– Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené

65% absorpce světla
Kola / Pneumatiky
– 16" kola z lehkých slitin "Sebring" 6,5 J x

16 pneumatiky 195/55 R 16 zajištění proti
krádeži Volkswagen R



Příplatková výbava

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

G
TI

Be
at

s

R-
Li

ne
 C

L

R-
Li

ne
 H

L Cena v Kč
vč. 21% DPH

Asistenční systémy
− o o − − o 7 300Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City Brake

automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h s funkcí Front Assist; zkrácení
brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu; funkce City Brake - nouzové brzdění (do
30 km/h); tempomat

o − − o o − 19 000

Akustický parkovací systém Parkpilot
zvuková signalizace dopředu i dozadu; zobrazení situace na displeji rádia

o o o o o o 10 100

Automat. parkovací asistent Park Assist umožňující zaparkování částečně bez
zásahu řidiče
Parkpilot se signalizací vzdálenosti od překážek směrem dopředu i dozadu, zobrazení situace na
displeji; automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky

o o o o o o 13 600

Zpětná kamera "Rear Assist" o o o o o o 5 600

Bezpečnost a asistenční systémy
Alarm s integrovaným nezávislým zdrojem Back up Horn
ostraha interiéru; s funkcí SAFELOCK

o o o o o o 5 300

Alarm s integrovaným nezávislým zdrojem Back up Horn
ostraha interiéru

o o o o o o 5 300

Blind Spot Senzor
systém hlídání mrtvého úhlu vnějšího zpětného zrcátka; výstraha při nebezpečí vzniku kolize při
změně jízdního pruhu; v kombinaci s Parkassistem zabraňuje vzniku kolize při vyparkování

o o o o o o 7 100

Systém sledování únavy řidiče o − − o o − 600

Funkční výbava
− o o − − o 9 300Active Info Display

10,3" obrazovka; s barevným multifunkčním ukazatelem; volitelné Info profily (např. Spotřeba a
délka dojezdu, navigace, efektivita atd.) o − − o o − 11 900

App-Connect propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace) o o o o o o 4 800

Automatická klimatizace Climatronic
dvouzónová klimatizace s alergenním filtrem

o − − o o − 13 400

Bezklíčové odemykání Keyless Access
včetně bezklíčového startování

o o o o o o 8 701

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla o o o o − − 8 500

Hlasové ovládání o o o o o o 4 300

PreCrash
proaktivní bezpečnostní systém; v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde
k automatickému dovření oken, příp. panoramatického okna, natlakování brzd a přitažení
bezpečnostních pásů

o o o o o o 3 600

Tažné zařízení, odnímatelné o o o o o o 23 700

Telefonní rozhraní
bluetooth připojení; indukční nabíjení telefonu

o o o o o o 2 800

Tempomat včetně omezovače o − − o o − 11 700

Vnější zpětná zrcátka el. sklopná
nastavitelná, vyhřívaná; automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky

o o o o o o 3 500

Kola / Pneumatiky
15" kola z lehkých slitin "Sassari"
5,5 J x 15; pneumatiky 185/65 R 15; zajištění proti krádeži

o − − − − − 9 300

15" kola z lehkých slitin "Seyne"
5,5 J x 15; pneumatiky 185/65 R 15; černé provedení; zajištění proti krádeži

o − − − − − 12 700

− o − − − − 7 10016" kola z lehkých slitin "Las Minas"
6,5 J x 16; pneumatiky 195/55 R 16; zajištění proti krádeži o − − − − − 16 100



Příplatková výbava

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

G
TI

Be
at

s

R-
Li

ne
 C

L

R-
Li

ne
 H

L Cena v Kč
vč. 21% DPH

− o − − − − 10 40016" kola z lehkých slitin "Las Minas"
6 J x 16; pneumatiky 195/55 R 16; zajištění proti krádeži; provedení adamantium o − − − − − 19 500

− o − − − − 10 50016" kola z lehkých slitin "Torsby"
6,5 J x 16; pneumatiky 195/55 R 16; černé provedení; zajištění proti krádeži o − − − − − 19 500

− o − − − o 21 90017" kola z lehkých slitin "Bonneville"
7 J x 17; pneumatiky 215/45 R 17; zajištění proti krádeži; černé provedení o − − − − − 32 500

17" kola z lehkých slitin "Pamplona"
7 J x 17; pneumatiky 215/45 R 17; zajištění proti krádeži

− o − − − − 13 900

17" kola z lehkých slitin "Pamplona"
7 J x 17; pneumatiky 215/45 R 17; zajištění proti krádeži; provedení adamantium

− o − − − − 17 300

18" kola z lehkých slitin "Brescia"
7,5 J x 18; pneumatiky 215/40 R 18; zajištění proti kráděži

− − o − − − 10 600

Rezervní ocelové kolo 18" místo lepící sady
sada nářadí a zvedák vozu

− − o − − − 2 600

Rezervní ocelové kolo místo lepící sady
sada nářadí a zvedák vozu; 15" dojezdové kolo

o o − o o o 2 400

Rezervní ocelové kolo místo lepící sady
sada nářadí a zvedák vozu

o o − − − − 2 400

Navigace
Navigace Discover Media
8" barevný dotykový displej; 6 reproduktorů; FM příjem; 2 sloty na SD kartu; USB; Bluetooth
handsfree; navigační data pro Evropu; Car-Net "Guide & Inform" na 3 roky; připojení mobilního
zařízení; Volkswagen Media Control

o o o o o o 18 500

Podvozky
Volba profilu jízdy
volba profilu eco, normal, sport, individual

o o − o o o 3 200

Volba sportovního profilu jízdy
snížení světlé výšky o 15mm; volba profilu sport nebo normal

o o − o o o 8 900

Rádia a multimédia
Connectivity Paket
telefonní rozhraní (Bluetooth); USB také pro připojení iPhone/iPod

o − − o o − 3 500

Digitální radiopřijímač (DAB+)
závislý na síle signálu v daném místě

o o o o o o 4 900

Rádio Composition Media
8" barevný dotykový displej; 6 reproduktorů; FM příjem; slot na SD kartu; USB také pro připojení
Apple; Bluetooth handsfree

o − − − o − 5 500

Soundsystem "beats®"
výkon 300 W; 6 reproduktorů; digitální 8-kanálový zesilovač; subwoofer

o o o − o o 11 800

Sedadla
Sportovně komfortní sedadla vpředu s potahem "ArtVelours"
potahy sedadel mikrovlies "ArtVelours"; sportovně komfortní sedadla vpředu; vyhřívání sedadel
vpředu

− − o − − − 23 500

Zimní paket
vyhřívané přední sedačky; ukazatel stavu nádržky ostřikovačů

o o o o o o 10 000

Sportovní pakety
Volba sportovního profilu jízdy
volitelný podvozek "Sport Select" s paketem "Sport Perfomance Kit"; volba režimů eco, normal, sport
a individual; ovládání odezvy plynového pedálu a řízení; aktivace sportovní charakteristiky tlumičů;
Soundaktor - nastavení sportovního zvuku

− − o − − − 6 400



Příplatková výbava

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

G
TI

Be
at

s

R-
Li

ne
 C

L

R-
Li

ne
 H

L Cena v Kč
vč. 21% DPH

Střecha
Střešní okno el. ovládané o o o o o o 20 400

Světla
Paket Světla a výhled
dešťový senzor; vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

o o o o o o 7 200

Statické LED světlomety
LED denní svícení; koncová LED světla zatmavená

o o − o o o 23 100

Volant
Multifunkční kožený volant
3 ramenný; hlavice řadicí páky v kůži

o − − − − − 3 600

Multifunkční kožený volant
3 ramenný; hlavice řadicí páky v kůži; k ovládání automatické převodovky, palubního počítače,
rádia a telefonu

o − − − − − 5 800

Ostatní
Textilní koberečky vpředu a vzadu o − − − − − 3 500

Prodloužená záruka
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km
podle toho, která situace nastane dříve

o o o o o o 3 200

Vnější výbava
Koncová LED světla zatmavená
brzdové světlo LED

− o − − − o 4 700

Vnitřní výbava
Dekorace "Deep Iron Metallic"
dekorace přístrojové desky; dekorace obložení dveří vpředu

− − o − − − 0

Dekorace "Silver Silk"
dekorace přístrojové desky; dekorace obložení dveří vpředu

− o − − − − 3 900

Příslušenství
Ochranná lišta na hranu zadního nárazníku
vzhled: nezerová ocel obj.číslo:2G0061195

o o o o o o 2 719

Servisní balíčky
Service - 5 let / 100 000 km
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,
vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového
filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

o o o o o o 19 100

Service - 5 let / 150 000 km
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,
vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového
filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

o o o o o o 33 500

Service - 5 let / 60 000 km
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru,
vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového
filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

o o o o o o 18 400

Service Plus - 5 let / 100 000 km Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako
varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě
jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o
servisní úkony na následujících částech vozidla:
Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna
rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy,
řemeny; Systém chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními
intervaly; Dezinfekci a případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o o o o o o 38 100



Příplatková výbava

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e

G
TI

Be
at

s

R-
Li

ne
 C

L

R-
Li

ne
 H

L Cena v Kč
vč. 21% DPH

Service Plus - 5 let / 150 000 km Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako
varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě
jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o
servisní úkony na následujících částech vozidla:
Výměna stírátek; Spojka (běžné opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna
rozvodového řemenu; Výměna baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy,
řemeny; Systém chlazení; Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními
intervaly; Dezinfekci a případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o o o o o o 69 500

Service Plus - 5 let / 60 000 km
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci
nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním
vozidla. Jedná se o servisní úkony na následujících částech vozidla:; Výměna stírátek; Spojka (běžné
opotřebení spojky); Brzdové destičky a brzdové kotouče; Výměna rozvodového řemenu; Výměna
baterie; Odpružení a tlumení; Výfukový a palivový systém; Poloosy, řemeny; Systém chlazení;
Drobný pomocný materiál; Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly; Dezinfekci a
případné doplnění klimatizace; Kontrolu vozidla před STK

o o o o o o 23 900


